DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRATAMENTO DA ÁGUA DE
LAVAGEM DO BIODIESEL A PARTIR DE FOTOCATÁLISE SOLAR HETEROGÊNEA. de
autoria de ISLANNY LARISSA OURIQUES BRASILEIRO, MARIA LUISA RODRIGUES DE
ALMEIDA RAMALHO, ROMARIO EWERTON LIRA DE ABREU, ELSON SANTOS DA
SILVA, foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26833

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26833